
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

2018г.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г. 
(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская 

деятельность очной формы обучения на базе среднего общего образования, среднего 

профессионального образования, поступающих по общему конкурсу на места с 

оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01 сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

С ум м а баллов, 
набранны х на 

вступительны х 
испы таниях

С ум м а баллов 
за

индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсных

баллов
П римечание

1 . Вавилов Максим Анатольевич 209 0 209
2. Юрьева Елена Николаевна 205 0 205
3. Полуюхта Евгений Евгеньевич 199 0 199
4. Крапивина Анна Владимировна 174 0 174
5. Склярова Ева Дмитриевна 164 5 169
6. Г абрелян Карина Шакаровна 168 0 168
7. Накалюжный Юрий Владимирович 167 0 167
8. Литвинова Арина Сергеевна 167 0 167
9. Могушков Магомед Исаевич 166 0 166

10. Андреева Татьяна Валерьевна 161 0 161
11. Шаповалов Виктор Михайлович 161 0 161



12. Степанова Валерия Валерьевна 159 0 159
13. Дорофеева Злата Евгеньевна 159 0 159
14. Е[азаров Никита Евгеньевич 159 0 159
15. Аверкина Анастасия Алексеевна 158 0 158
16. Мищенко Дмитрий Андреевич 151 0 151
17. Хубулова Зарина Нугзаровна 148 0 148
18. Афанасьев Владислав Николаевич 147 0 147
19. Еришин Андрей Александрович 141 1 142
20. Блажков Евгений Олегович 141 0 141
21. Балдин Владимир Ильич 132 4 136
22. Миронова Дарья Олеговна 129 0 129

Первый проректор


